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
‑ Kjøkken i 1.etasje er av nyere dato (fra 2015), ny benkeplate, vask, armatur og  
vaskemaskin i 2024.

Modernisert/ Påkostet år
2023

TV/ Internett/ Bredbånd
Det er fiber lagt inn.

Parkering
Enkel garasje. Oppgradert i 2024 med ny kledning, lekter + vindu. Ny port med åpner.

Forsikringsselskap
Storebrand

Polisenummer
727759

Radonmåling
Radonmålinger: Den bygningssakyndige har ikke foretatt radonmålinger. Grenseverdi  
for radon er den høyeste årsmiddelverdien som generelt er anbefalt i et oppholdsrom.  
Grenseverdi er satt til 200 Bq/  m3. Det skal gjennomføres radonreduserende tiltak  
dersom radonnivået overstiger 100 Bq/  m3 (tiltaksgrense). 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektriske panelovner.
Mulighet for vedovn/  peis.
Varme i gulv inngangsparti 1. etasje
Alle gulv i kjeller har varme med egen termostat i alle rom utenom bod. 
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Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 490 000

Kommunale avgifter
Kr 9 143

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Årlig renovasjonsgebyr for Sveo 64 a og b er kr 3 641,‑
I renovasjonsgebyret er det inkludert tømming av restavfallsbeholderen en gang i  
måneden. Tømminger utover dette blir etterfakturert, og koster kr. 56,‑pr.  
ekstratømming.

Kommunale avgifter på kr 9 143,‑pr år inkluderer vann, tømminbg av slamavskiller,  
tilsyn private anlegg, feiing/  brannverntilsyn. 

Formuesverdi primær
Kr 916 244

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 664 975



13Sveo 64 A og B

Formuesverdi sekundær år
2023

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 55, bruksnummer 97 i Bjørnafjorden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4624/  55/  97:
18.02.1958 ‑ Dokumentnr: 776 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:55 Bnr:97 
Bestemmelse om vannrett 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.1971 ‑ Dokumentnr: 2618 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4624 Gnr:55 Bnr:98 
RETT TIL Å BYGGE GARASJE LIKE INNTIL D.E. SIN GRENSE. 

15.10.1957 ‑ Dokumentnr: 5542 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4624 Gnr:55 Bnr:12 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 386054 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1243 Gnr:55 Bnr:97 

18.02.1958 ‑ Dokumentnr: 776 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:4624 Gnr:55 Bnr:12 
Rettighet hefter i: Knr:4624 Gnr:55 Bnr:97 
Bestemmelse om vannrett 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.09.1970 ‑ Dokumentnr: 7203 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighet hefter i: Knr:4624 Gnr:55 Bnr:107 
RETT TIL Å BYGGE GARASJE 1.M. FRA D.E. SIN GRENSE. 



Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 12. januar 1962.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
12.01.1962.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann.
Avløp er privat. 

Adkomst via offentlig vei. 

Regulerings og arealplaner
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